

**Protokół nr 10/2024**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 14 marca 2024 r. w godz. 10<sup>09</sup> – 11<sup>20</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu nr 9/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 7 marca 2024 roku.
5. Wniosek Komisji Przetargowej o zatwierdzenie wyboru oferty na część - Pakiet nr I (ubezpieczenie mienia) złożonej przez: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.
6. Wniosek Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwoty wypłacanej na jednego ucznia w I Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie dotowanym przez Powiat Białogardzki w roku 2024.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 9/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 marca 2024 roku.**



#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenie wyboru oferty na część - Pakiet nr I (ubezpieczenie mienia) złożonej przez: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że usługa dot. ubezpieczenia Powiatu Białogardzkiego oraz jednostek podległych, Poinformował, że w imieniu Powiatu kancelaria brokerska Supra Brokers z Wrocławia przeprowadziła analizę rynku ubezpieczeniowego w w/w zakresie. Okres ubezpieczenia obejmuje od 15 kwietnia 2024 r. do 14 kwietnia 2024 roku tj. okres 36 miesięcy. Pakiet I dotyczy wspólnego ubezpieczenia dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ. Oświadczyła, że wpłynęło 5 ofert. Komisja Przetargowa wnioskuje o zatwierdzenie wyboru oferty dotyczącej Pakietu I (ubezpieczenia mienia) złożonej przez: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeniowe ERGO HESTIA, Sopot. Oświadczyła, że oferta złożona przez ww. firmę jest ofertą najwyższej ocenioną w prowadzonym postępowaniu, jest ofertą kompletną i spełniającą warunki SWZ.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie wyboru oferty dotyczącej Pakietu II (ubezpieczenia komunikacyjne) złożonej przez: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeniowe ERGO HESTIA, Sopot. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę dotyczącą Pakietu I (ubezpieczenia mienia) złożoną przez: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeniowe ERGO HESTIA, Sopot.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc, co przedstawiają **załączniki nr 3, 4 i 5** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzkie po zapoznaniu się z ww. wnioskami postanowił przekazać do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w celu zajęcia stanowiska.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwoty wypłacanej na jednego ucznia w I Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie dotowanym przez Powiat Białogardzki w roku 2024, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwoty wypłacanej na jednego ucznia w I Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie dotowanym przez Powiat Białogardzki w roku 2024.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 21/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwoty wypłacanej na jednego ucznia w I Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie dotowanym przez Powiat Białogardzki w roku 2024, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

**Ad.8**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.9**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Violetta Adamczewska

Three handwritten signatures in blue ink are present. The first signature is a simple horizontal line. The second signature is a large, stylized cursive signature. The third signature is a smaller, more compact cursive signature.

